
UCHWAŁA Nr  6  / 2021 

Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia  30 czerwca 2021 r.        

 

w sprawie umorzenia zaległości w opłacaniu składek członkowskich przez Gminę Nieszawa 

. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 lit. d  Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

uchwala się, co następuje:  

                                                                             § 1 

Umarza się w całości zaległe składki członkowskie na rzecz Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej w wysokości 1 227,93 zł ( słownie : jeden tysiąc dwieście dwadzieścia 

siedem złotych, 93/100 ) wraz z odsetkami, przypadające do zapłaty przez Gminę Nieszawa. 

 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Walnego Zgromadzenia  

                                            Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

 

                                                       L es zek   K u l i ńs k i                      

 

 

 

 


